
 

 

 

       COMUNE DI PRIOCCA 
                                              Provincia di Cuneo 

 

 

Determinazione del Responsabile 

 

Servizio: URBANISTICA 

 

    N.     1 
 

 

Responsabile del Servizio : PICOLLO ARCH. SILVANO 
 

 

 

OGGETTO : Variante  parziale  n.  42  al  P.R.G.C. ai sensi della'rt. 17, comma   7,   

L.R.   56/77  e  s.m.i.  -  Affidamento  incarichi professionali. 

 
 

 

 

 

L'anno  duemilatredici addì  ventotto del mese di  marzo nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco, ai sensi 

del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 165 commi 8 e 9  del 

T.U.E.L.  del 18.08.2000, preso atto della deliberazione di assegnazione budget ai responsabili 

dei servizi, adotta la seguente determinazione: 

 



 

 

  

Vista la richiesta formulata dall’Amministrazione Comunale di incarico a professionisti 

interpellati dal Sindaco con mail in data 19/03/2013 ed in particolare per la parte normativa all’Arch. 

Terzolo Emanulele di Alba,  per la parte grafica inerente la redazione di mappe alla ditta TecnoStudio di 

Careglio Giovanni di Alba, al dott. Ing. Rossello Elisa con studio in Neive per la redazione di relazione 

geologica e all’Arch. Saglia Paola per la redazione del piano acustico secondo quanto indicato nelle 

offerte presentate di seguito riportate: 

 

a) Arch. Terzolo Emanuele di Alba in data 22/03/2013 prot. n. 1228 di € 1200,00; 

b) TecnoStudio sas di Alba in data 26/03/2013 prot. 1254 di € 2000,00 oltre IVA 21% per un totale 

di € 2420,00; 

c) Dott. Geol. Rossello Elisa di Neive in data 21/03/2013 prot. 1213 di € 300,00 oltre contributo 

previdenziale 2% e IVA 21% per un totale di € 370,26; 

d) Arch. Saglia Paola di Piobesi d’Alba in data 19/03/2013 prot. 1173 di € 300,00 oltre IVA 

21%per un totale di € 363,00; 

 

Vista la nota inviata dal Comune di Govone, prot. 1249 del 26/03/2013, a noi pervenuta in data 

28/03/2013 ns. prot. 1285 con la quale si autorizza il proprio dipendente TERZOLO Emanuele ad 

effettuare la collaborazione per l’elaborazione atti di aggiornamento e modifica delle varianti al 

P.R.G.I.; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 21 in data 

18/06/1996, esecutiva; 

  

Vista la delibera G.C. n. 1 adottata in data 22/01/2013, con la quale è stato approvato il Piano 

delle Risorse e degli Obiettivi provvisorio per l’anno 2013; 

 

Visto il Bilancio preventivo dell’esercizio finanziario 2013 in corso di predisposizione;  

 

Visto il decreto sindacale n. 10/2009; 

 

 Vista il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA  

 

 

1. Di affidare così come affida, per le motivazioni di cui in premessa: 

 

� l’incarico professionale per la redazione della Variante parziale n. 42 al P.R.G.C. ai sensi e 

per gli effetti dell’art. 17 comma 7 della L.R. 56/1977 e s.m.i all’Arch. Terzolo Emanuele di 

Alba per l’importo di € 1200,00; 

 

� l’incarico per la parte grafica inerente la redazione di mappe alla ditta TecnoStudio di 

Careglio Giovanni di Alba per l’importo di € 2000,00 oltre IVA 21%;  

 

� l’incarico per la redazione di relazione geologica al dott. Ing. Rossello Elisa con studio in 

Neive per l’importo di € 300,00 oltre contributo previdenziale 2% e IVA 21%;  

 

� l’incarico per la redazione del piano acustico all’Arch. Saglia Paola con studio in Piobesi 

d’Alba per l’importo di € 300,00 oltre IVA 21%. 

 



 

 

2. Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento e presunta in € 4.353,26 inclusi 

contributi integrativi e IVA all’intervento 1.09.01.03 – cap. 1568 del Bilancio esercizio 2013, 

gestione competenza, in corso di predisposizione sotto la voce “Spese per la formazione e 

l’adeguamento degli strumenti urbanistici” assumendo con il presente provvedimento formale 

impegno per il relativo stanziamento 

 

Priocca, lì 28/03/2013                                          

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 ARCH. PICOLLO SILVANO 

 

 

 

 



 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata/è in corso di pubblicazione nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico per quindici giorni consecutivi dal   4/04/2013 al  19/04/2013 (art. 

32, c. 1, legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

lì,  4/04/2013 

 

 IL responsabile delle pubblicazioni 

(  CASTA FRANCESCA) 

 

 

  
 

Il responsabile del Servizio Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria della presente determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa agli Interventi - Capitoli 

nella stessa indicati, ai sensi dell'art. 151,  comma 4 del TUEL del 18.08.2000. 

 

Lì 28/03/2013 

 IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

( PEROSINO DR. MARCO) 

 

 

  
 
 


